



رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتو علمی:

می‌توان برای همه مشکلات کشور راه‌حل علمی پیدا کرد

رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی) در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، نخبگان را نور چشمان ملت خواندند و با تأکید بر لزوم تمرکز جامعه علمی و نخبگان برای یافتن راه‌حل‌های علمی مشکلات مختلف افزودند: ظرفیت نخبگی جوانان ملت ایران، می‌تواند زمینه‌ساز پر کردن شکاف علمی کشور با علم جهانی، عبور از مرزهای جهانی علم، ایجاد تمدن نوین اسلامی و تحقق آینده درخشان کشور باشد. حضرت آیت‌اله‌خامنه‌ای با تشکر از مطالب مفیدی که نخبگان در این دیدار بیان کردند، نخبگی را موهبت و نعمتی الهی خواندند و افزودند: استعداد و ظرفیت ذهنی تنها شروط تحقق نخبگی نیست؛ بلکه باید با شکرگزاری و قدرشناسی این نعمت، و با کار و تلاش و همت و مجاهدت، استعداد و ظرفیت را به نخبگی تبدیل کرد.

رهبر معظم انقلاب در همین زمینه افزودند: البته قدرشناسی و شکر عملی نعمت نخبگی جوان، وظیفه پدر و مادر، معلم و استاد و دستگاه‌های حاکمیتی نیز هست.

حضرت آیت‌اله‌خامنه‌ای خاطر نشان کردند: ملت ایران، ملتی بالقوه نخبه است و به همین علت از دیرباز هدف جنگ نرم تحقیرکننده استعمارگران قرار داشته تا استعدادها و توانایی‌های خود را فراموش کند و حتی منکر شود و دروغ بزرگ «ما نمی‌توانیم» را بپذیرد.

رهبر معظم انقلاب، غفلت و غارت را دو هدف مکمل استعمارگران از القای ناتوانی در ملتها برشمردند و افزودند: وقتی ملتی از توانایی‌های خود غفلت کرد، غارت و آسان می‌شود. در واقع غفلت، مقدمه غارت و غارت، افزایش‌دهنده غفلت ملتها از توانایی‌ها و استعداد‌های درونی است.

ایشان، مسئله محوری «حل مسائل کشور را از اهداف مهم جامعه علمی کشور خواندند و با برشمردن مواردی مانند مشکلات آب، محیط زیست، ترافیک، آسیب‌های اجتماعی، تخلیه روستاها، نظام پولی، مالی، مالیاتی، بانکی و مسائل نظام تولید، گفتند: می‌توان برای همه مشکلات کشور راه‌حل علمی پیدا کرد.



امام جمعه قزوین:

عمل به هنگام و به موقع لازمه تفکر بسیجی است

امام جمعه قزوین عمل به موقع و به هنگام را لازمه تفکر بسیجی دانسته و گفت: بدون شک با تفکر بسیجی آینده جهان اسلام، مسلمانان و مستضعفان روشن و امیدبخش است. به گزارش مهر؛ آیت‌الله عبدالکریم عابدینی در خطبه‌های نماز جمعه قزوین که در مسجدالنبی (ص) برگزار شد با بیان اینکه باید همدیگر را به تقوای الهی دعوت کرده و در رسیدن به اهداف ایمانی و تقوایی یارو یار یکدیگر باشیم اظهار کرد: برای ساختن جامعه ایمانی و تقوایی دست یکدیگر را بگیریم و آرزو داشته باشیم جامعه‌ای درست کنیم تا مورد پسند امام زمان (عج) قرار گیرد. وی با اشاره به فرارسیدن هفته بسیج افزود: پیشرفت‌های انقلاب اسلامی به برکت روح و تفکر بسیجی در جامعه بوده و هر جا که تفکر بسیجی طنین انداز شده کشور به پیروزی و موفقیت در آن عرصه دست یافته است.

امام جمعه قزوین با بیان اینکه پیغمبران رسلان‌شان را با فرهنگ و روحیه بسیجی به ثمر رساندند بیان کرد: هر مؤمنی باید در بسیجی بودن سهمی داشته باشد.

وی حضرت ابراهیم را مجموعه‌ای از افکار، اندیشه و رفتار بسیجی دانست و ادامه داد: تفکر بسیجی بود که بت‌ها را متلاشی کرده و در برابر بت پرستان زمانه خود ایستاد.

امام جمعه قزوین عمل به موقع و به هنگام را لازمه تفکر بسیجی دانسته و تأکید کرد: بدون شک با تفکر بسیجی آینده جهان اسلام، مسلمانان و مستضعفان روشن و امیدبخش است.

وی با اشاره به قیام مختار در سال ۶۶ هجری قمری گفت: اگر این قیام به موقع صورت می‌گرفت سرنوشت اسلام به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد اما در این قیام انجام شد و ما باید درس بگیریم و اگر می‌خواهیم کار خوبی انجام دهیم، به موقع آن را انجام دهیم.

صباغی شهردار قزوین:

بینش توام با عملگرایی انقلابی، خط مشی ماست

شهردار قزوین با بیان اینکه افتخار می‌کنیم در شهری مسئولیت پذیرفته‌ایم که امام جمعه جهادی و الگوی حسنه در میدان جهاد دارد، گفت: ما با رویکرد انقلابی به عرصه آمده ایم و تلاش داریم همواره در میدان خدمت‌رسانی با پاکدستی، انقلابی‌گری، عدالت‌محوری و ظلم‌ستیزی در شهر رفتار کنیم.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قزوین؛ مهدی صباغی در دیدار با آیت‌الله عابدینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین، افزود: در خط مشی‌ای که برای پرسنل تعیین کرده‌ایم بینش توام با عملگرایی انقلابی را مدنظر قرار داده‌ایم.

وی با تأکید بر اینکه معتقدیم مشکلات مردم را باید به‌صورت میدانی حل کنیم، اظهار کرد: با

اعلایی استاندار قزوین:

اولویت اصلی ما بهبود شرایط اقتصادی مردم است

محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین گفت: دولت سیزدهم متکی به خواست و اراده مردم است و تأکید رای مردم به بازگشت مسیری که براساس آن انقلاب اسلامی شکل گرفته است.

استاندار قزوین تأکید کرد: در شرایط فعلی که دشمنان در حوزه اقتصادی کشور و نظام را

پرویز بنی‌اردلان

همیشه می‌گویم: سلامتی بزرگ‌ترین نعمت خداوند است و کرونا بار دیگر یادآور اهمیت و نقش سلامت در جامعه شد و ثابت کرد که ابعاد مختلف زندگی مردم در همه جوامع مانند بعد اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و سیاسی به سلامتی انسان‌ها بستگی دارد. بحرانی که امروزه با ورود کرونا فرصتی در اختیار گذاشته تا کمبودهای زیرساختی و تجهیزاتی در عرصه سلامت پررنگ‌تر از گذشته نمایان شود.

به‌طور قطع مهم‌ترین نهادها در بخش سلامت در جامعه، بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها هستند که خدمات درمانی و بهداشتی را به عموم مردم ارائه می‌دهند و به آموزش نیروهای متخصص در بخش‌های مختلف درمانی با هدف ارتقای سلامت، همت می‌گمارند. همچنین در کنار این خدمات با پژوهش‌های تخصصی در همه زمینه‌های پزشکی، باعث رشد و توسعه در سطح بهداشت، درمان و سلامت کشور می‌شوند. بر اساس نظر متخصصان در این حوزه؛ شاخص‌های توسعه نظام ارائه خدمات سلامت در کشور با وجود توسعه نسبی در طرح تحول نظام سلامت، اما همچنان از برنامه‌ها و قوانین این عرصه عقب است.

وضعیت امکانات بهداشتی و درمانی استان قزوین هم با توجه به افزایش جمعیت، چندان مطلوب و کافی نبوده و می‌توان مدعی شد که حتی در بخش درمان، محروم هم هست؛ این وضعیت باعث شد تا در سفر وزیر بهداشت دولت جدید به استان قزوین که اخیراً صورت گرفت، اعلام شود که امکانات درمانی و بهداشتی قزوین شایسته و زبینه مردم این استان نیست و نگرانی از فرسودگی و کمبودهای تجهیزات و تخت‌های بیمارستان‌ها وجود داشته باشد.

تخت‌های بیمارستانی قابل دفاع در استان ما حدود ۴۰۰ عدد است و باقی آنها فرسوده هستند. بیمارستان ولایت تنها مرکز درمانی مناسب است و سایر بیمارستان‌های دولتی فرسوده و نیاز به حمایت‌های لازم برای تجهیز و بازسازی و یا توسعه با بخش‌های الحاقی است؛ همچنین وجود یک دانشکده داروسازی از نیازهای اساسی این استان به شمار می‌رود.

آنچه که باید ذکر شود این است که؛ بیمارستان‌های دولتی در استان قزوین، قدیمی، فرسوده و یا استیجاری هستند و بیمارستان شهید رجایی که می‌توان نسبتاً و به مقایسه با دیگر مراکز درمانی چند دهه پیش از جمله یوعلی سینا، از لحاظ بنا، لفظ مجهزتر را به آن داد، برای درمان بیماران حادثه دیده و سوانح و سوختگی است و بیش از ۴۰ سال قدمت و در زمان افتتاح برای بستری ۵۶ نفر تخت داشت و این رقم در سال‌های مختلف به ۱۴۸ تخت

ظرفیت نیروهای سازمان آتش‌نشانی، خدمتی در جهت سلامت جامعه و حفظ جان شهروندان ارائه دهیم و با حضور آتش‌نشانان سیستم‌های گرمایشی خانه‌ها را به‌طور کاملاً رایگان عیب‌یابی کنیم.

شهردار قزوین ادامه داد: قصد داریم در فرصتی که برای خدمت‌گزاری به مردم شهر قزوین به دست آورده‌ایم با روحیه جهادی برای بهبود سطح

اعلایی گفت: در سایر حوزه‌ها نیز مسئولان اجرایی موظف به پیگیری مسائل تحت مدیریت خود خواهند بود.

استاندار قزوین بیان داشت: شرایط اقتصادی فعلی برای مردم دشوار است و دولت سیزدهم با علم بر این دشواری مسئولیت را پذیرفته است و با تکیه بر اراده مردم تلاش می‌کند که موضوع اقتصاد را



زندگی مردم تلاش کنیم.

وی با اشاره به کسب جایزه ملی شهر ایرانی - اسلامی شهرداری قزوین گفت: به تازگی توسط مجمع جهانی شهرها در بین ۵۰۰ شهر، شهرداری قزوین جزو ۸ شهر برتر ایرانی - اسلامی شده است و در مصاحبه‌های خود نیز به این موضوع اشاره کرده‌ایم که بناهای شهر قزوین همه نشان از هویت

ایرانی اسلامی ما دارد.

شهردار کهن شهر قزوین با بیان اینکه امروز دیگر درب شهرداری قزوین بسته نیست، اظهار امیدواری کرد: با ایجاد وحدت و تعامل همه کارها را به سامان برسانیم و در این میان از رهنمودهای آیت‌الله عابدینی به عنوان نماینده رهبر انقلاب در شهر نهایت استفاده را ببریم تا در شهر اسلامی‌مان امید ایجاد کنیم.



در کوتاه مدت و بلند مدت بهبود ببخشد.

اعلایی در پایان افزود: انتظار ما از جامعه مومن و متدی استان این است که برای موفقیت دولتی که در راس آن رئیس‌جمهور اخلاقی و متوکل قرار گرفته است دعا کنند، تا با حمایت و دعای مردم عزیز عنایت خاصه الهی شامل حال همه ما قرار گیرد.

درصدی مراکز جامع خدمات سلامت شهری و افزایش ۳۰ درصدی مراکز جامع خدمات سلامت روستایی و همچنین افزایش ۴۰ درصدی سطح دسترسی به خدمات پایگاه‌های سلامت در سال‌های اخیر در استان اشاره و اضافه می‌کند: افتتاح مرکز رادیوترابی بیمارستان ولایت به عنوان مجهزترین مراکز رادیوترابی در کشور، اقدامی است که به بخش درمان این استان کمک زیادی کرده است، ضمن اینکه توسعه فیزیکی و تجهیزات بیمارستان شهید رجایی و توسعه بخش‌های مختلف مرکز آموزشی - درمانی قدس به عنوان تنها بیمارستان تخصصی کودکان در استان، از دیگر اقدامات دانشگاه علوم پزشکی قزوین در سال‌های اخیر است.

وی تصریح می‌کند: تخت‌های بیمارستانی در کل استان در مجموع ۲ هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی است که هزار و ۳۲۰ تخت در اختیار بیمارستان‌های دولتی دانشگاه علوم پزشکی و ۴۲۰ تخت در اختیار بیمارستان‌های تأمین اجتماعی و ۴۰۰ تخت هم در اختیار بخش خصوصی است.

بر اساس گفته‌های کارشناسان؛ ساخت بیمارستان دولتی ۷۰۰ تختخوابی که پروژه ساخت آن از سال ۹۷ مطرح شده است، بسیاری از مشکلات بهداشتی و درمانی قزوین را رفع می‌کند؛ اما احداث آن تاکنون تنها ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و هنوز اعتبار لازم در اختیار استان قرار نگرفته است.

بحران کرونا نه تنها خیلی از مشکلات و کمبودهای کهنه را برجسته کرد، اما خوشبختانه با شوریختانه در بحث درمان، معضل عدم دسترسی همگان به امکانات درمانی و بهداشتی را به خوبی نمایان ساخته است و از آنجایی که مراکز درمانی و بهداشتی سهم عمده‌ای در مدیریت و کاهش خطرات در بلایا دارند، بنابراین جا دارد مسئولان امر به این نکته که بخش سلامت، باید بیش از سایر بخش‌ها مورد توجه قرار بگیرد، توجه کافی داشته باشند و مشکلات و کمبودهای تجهیزاتی و زیرساختی آن را مرتفع کنند.

مخلص کلام اینکه؛ با توجه به صنعتی بودن استان قزوین و با وجود بیش از ۱۵۰ هزار کارگر فعال در بخش‌های مختلف استان و شهرستان قزوین و همچنین به لحاظ دارا بودن موقعیت ممتاز جغرافیایی و مواصلاتی به دلیل قرار گرفتن در شاهراه ارتباطی دیگر استان‌های کشور، این استان حوادث بیشتری را شاهد است، لذا محرومیت زیادی در بخش سلامت و درمان آن ضروری و غیر قابل اجتناب بوده و باید افزون بر این به نقاط محرومی مانند آوج و طارم که در بحث برخورداری از امکانات لازم سلامت، دارای محرومیت شدید هستند، توجه کافی صورت گیرد.

بیمارستان دولتی را از نیازهای استان قزوین می‌داند و می‌گوید: در طول فعالیت دولت گذشته، در سال ۹۷، پروژه احداث یک بیمارستان ۷۰۰ تختخوابی در قزوین مطرح شده و هم‌اکنون در حال اجرا و هم‌اکنون ساخت آن از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است. وی می‌افزاید: طبق برآوردها، برای ساخت فاز اول این بیمارستان باید اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه شود که بخشی از آن از منابع ملکی و قسمت دیگری از آن از منابع بعدی داخل استان تأمین می‌شود.

این پزشک در ادامه توضیح می‌دهد: برای کمک به بخش درمان استان، پروژه ساختمان بخش الحاقی بیمارستان شهید رجایی با مساحت ۱۳ هزار متر مربع است و در حال حاضر اسکلت بندی آن به اتمام رسیده و احداث آن آغاز خواهد شد.

وی در ادامه به اقداماتی همچون افزایش ۹۸

این که بیماران این مرکز باید در طول درمان خود از آرامش محیطی برخوردار باشند، اما همچواری با خط راه‌آهن و عبور پر تعداد قطار از این مسیر که با صداهای ناهنجار همراه است، مشکل زیادی را برای کادر درمان و خود بیماران به وجود می‌آورد؛ مضاف بر این که فضای کوچک و قدیمی این مرکز به هیچ عنوان پاسخگوی تعداد بیماران نیست.

وی اضافه می‌کند: در این بیمارستان بیماران باید بر اساس نوع بیماری و سن به صورت جداگانه بستری شوند، ولی فضای کوچک بیمارستان، این امکان را نمی‌دهد و به نظر می‌رسد که انتقال آن به مکانی مناسب‌تر و در فضای گسترده‌تر، الزامی بوده و باید در اولویت قرار بگیرد.

● **وجود ۲ هزار و ۱۰۰ تخت بیمارستانی در استان**

یک پزشک قزوینی هم با اذعان بر فرسوده بودن بیمارستان‌های دولتی قزوین، ساخت یک



گزارش پیام شیر از وضعیت بیمارستان‌های قزوین:

بیمارستان‌های قزوین نیازمند درمان است